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Merk: Domo
Model: DO8125
541139

7111647
5 141 471>

13971116

Omschrijving

Kolomventilator H 77 cm

e 3 snelheden

e Oscillatiefunctie

e Timer tot 2 uur

e Eenvoudig en praktisch in gebruik

Specificaties

ALGEMEEN

Soort ventilator Kolomventilator

BEDIENING

Afstandsbediening Nee Bediening Druk.— &
draaiknoppen

Knop Aan/Uit Ja oscillatie instelbaar Ja

FUNCTIES

Timerfunctie Ja

FYSIEKE KENMERKEN
Kleur Wit, Zwart
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GEBRUIKSGEMAK
Blaas sterktes 3
STROOM
Vermogen 45 W
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